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Oplevelsesrig og komfortabel jordomrejse på ny måde     
 
 
31 dage med ophold i London, New York, Chile, på Påskeøen, i Fransk 
Polynesien, Australien, Bangkok og Oman.  
 
De 8 eventyrlige rejsemål tilbyder hver deres unikke palet af oplevelser. 65-Ferie har skabt en fin 
og færdig pakkerejse, hvor gæsterne bl.a. præsenteres for musical i London og Manhattans 
pulserende liv, den fredede havneby Valpariso i Chile, Rapa Nui kulturen på Påskeøen, Tahitis 
paradisiske strande, Utzons operahus, Grand Palaces forgyldte spir i Bangkok og verdens største 
sandklitter i den rødgule sandørken, Wahiba Sands, i Oman.  
 
”Nye sanseindtryk møder, hver gang gæsterne får fast jord under fødderne. Det handler om passion, 
livsglæde og total overgivelse til rejsens store oplevelser. Samtidigt er der tid til at nyde de enkelte 
destinationer. Der tages hensyn til de store tidsforskelle og lange flyrejser” siger Heidi Maak, 
direktør i 65-Ferie. 
 
To af rejsens absolutte højdepunkter er Påskøen og Tahiti. 
 
Påskeøen 
4000 km ude i Stillehavet ligger den vindomsuste ø, også kaldet Rapa Nui. Det fire dages ophold 
giver indblik i øens mystiske kultur og historie. Øen betragtes som verdens største frilandsmuseum 
med mere end 400 gigantiske stenstatuer, ruiner og templer. Gæsterne oplever vulkanen Rano Kau, 
den ceremonielle ruinlandsby Orongo, de 8 store moia statuer ved Ahu Vaihú og kæmpe krateret 
Rano Raraku. Direkte fly til Tahiti. 
 
Fransk Polynesien - Tahiti 
Fransk Polynesien ligger spredt som stjernestøv midt i Stillehavet. Øerne strækker sig over et 
havområde, der svarer til hele Europa. Den største af øerne er Tahiti, hvor man bor i 4 dage. På en 
heldagsudflugt opleves øens laguner, grønne dale, klippevægge og sandstrande samt de 3 vandfald 
Vaimahutu, Haamarere Iti og Haamarere Rahi. Andendagen byder på en flyvetur til øen Raiatea og 
en sejltur til den lille vanille-ø Taha’a. Her produceres 80 % af verdens fineste vanille. Besøg på 
perlefarm for at se de sjældne og kostbare Tahiti perler.  
 
Afrejsedatoer   10/1-2009 7/11-2009 
Pris pr. person i dobbeltværelse 76.500,- 83.500,-   
 
Læs mere om 65-Feries jorden rundt rejse på www.65-ferie.dk. Har De spørgsmål, er De 
velkommen til at kontakte direktør Heidi Maak på tlf. 33 14 65 66 eller marketingchef Anne-Mette 
Gjøderum på tlf. 33 76 64 75.  

http://www.65-ferie.dk/

